
Zarządzenie  Nr  265/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 227/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2009 roku w 
sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym  budżetu  Miasta   (załącznik  Nr  1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie  wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 265/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 22 czerwca 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WGK.3016-6/2009           (WGK) 710 37.108 37.108

z dnia 19.06.2009 r. 71013 37.108 37.108
Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii zadania własne 4300 99.000 37.108 - 61.892

4600 0 - 37.108 37.108

2. Wniosek nr WE.3014-34/09                (JWE) 801 1.500 1.500
z dnia 19.06.2009 r. 80110 1.500 1.500
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4300 360.190 1.500 - 358.690

4420 0 - 1.500 1.500



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 265/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 22 czerwca 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WE.3014-34/09                (JWE) 801 1.500 1.500

z dnia 19.06.2009 r. 80130 1.500 1.500
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4300 443.360 1.500 - 441.860

4420 0 - 1.500 1.500

3


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WGK.3016-6/2009           (WGK)
	z dnia 19.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii
	Wniosek nr WE.3014-34/09                (JWE)
	z dnia 19.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WE.3014-34/09                (JWE)
	z dnia 19.06.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

